befattningshavare har direkt eller indirekt
varit delaktig i någon affärstransaktion med
Akelius utöver vad som anges i denna not
och not 11.
Moderbolaget har försäljning till
koncernföretag uppgående till 144
mkr (82). Moderbolagets inköp från
koncernföretag uppgår till 103 mkr (47).

förslag till vinstdisposition
Till årsstämmans förfogande står följande
belopp i kronor:
Balanserade
vinstmedel 13 707 261 564
Årets vinst 183 397 466
Summa 13 890 659 030

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras
på följande sätt:
2,80 kronor per
stamaktie 8 583 622 320
20 kronor per
preferensaktie 376 712 120
Till ny räkning överförs 4 930 324 590
Summa disponerat 13 890 659 030

styrelsens yttrande avseende
föreslagen utdelning
Koncernen och moderbolaget har en god
likviditet och efter föreslagen utdelning
uppgår koncernens soliditet till 37 procent
och moderbolagets soliditet till 11 procent.
Det finns enligt styrelsens bedömning med
hänsyn tagen till likviditetsbehov, framlagd
affärsplan, investeringsplaner och förmåga
att erhålla långfristiga krediter,
inget som talar för att koncernens eller
moderbolagets egna kapital inte skulle vara
tillräckligt efter den föreslagna utdelningen.

vinst per aktie 2017 2016
Resultat hänförligt till moderbolagets ägare, mkr 7 721 10 187
Intjänad utdelning, preferensaktier, mkr 377 377
Genomsnittligt antal aktier före och efter
utspädningseffekt 3 024 840 114 2 912 604 290
Resultat per aktie före och efter utspädningseffekt, kr 2,43 3,37

not 28  eget kapital, fortsättning

finansiella rapporter

137

mkr
transaktioner med bolag inom Akelius Foundationgruppen: 2017 2016
Stamaktier, emission 10 057 4 036
Stamaktier, utdelning 8 436 5 045
Hybridlån, utdelning 42 125
Hybridlån, premium 128 -
Köp av finansiella tjänster 37 42
Koncerninterna lån 957 1 407
Hybridlån, registrerat som eget kapital - 2 009
Koncernintern fordran - 6
Försäljning av produkter och övriga tjänster 85 28

transaktioner som har skett med bolag kontrollerade av
styrelseledamot eller ledande befattningshavare eller
närstående till dessa:
Köp av tjänster 5 4

not 30 - anläggningstillgångar som innehas för försäljning

Akelius har avtalat om avyttring av
fastigheter i Södertälje, Järna, Nynäshamn
och Ösmo i Sverige.
Totalt 1 420 lägenheter
med tillträde i april 2018.
Per den 31 december 2017 omfattar
avyttringsgruppen förvaltningsfastigheter
på 2 402 mkr och uppskjuten skatt på
283 mkr.

Verkligt värde i värderingen baseras på
köpeskillingen som angivits i det av köpare
och säljare signerade köpeavtalet i de fall